
2100AN Laboratorní turbidimetr, USEPA 180.1, 230 V
Kat. číslo produktu: 4700102

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Navrhované náhrady:
• LPV444.99.00320
• LPV444.99.00310

Technické údaje

Absorbance: 0.001 Abs v nejnižším rozsahu

Certifikáty: UL/CSA

Čištění vzduchem: 0.1 scfm při 69 kPa , spojka pro 1/8-palcovou hadičku, maximálně 138 kPa. Suchý dusík nebo
přístrojový vzduch.

Doba odezvy: 6,8 s s vypnutým průměrováním signálu
 
14 s se zapnutým průměrováním signálu

Doba stabilizace: 30 min se zapnutým RATIO

Hmotnost: 3.77 kg

Jaký je obsah balení: Přístroj, kyvety na vzorky, kalibrační standardy StablCal v zatavených ampulích, silikonový olej,
utěrka pro čištění kyvet, protiprachový kryt, návod, napájecí kabel se zástrčkou NA, sestava filtru
EPA, sestava 455 nm filtru, papír do tiskárny.

Jazyky manuálu: Angličtina, španělština, němčina

Kompatibilita kyvet: 25 mm kulatý

Lamp Type: Halogenová

Max. provozní vlhkost: 90 %

Možnosti napájení: 230 V AC s EU napájecím kabelem

Norma: Metoda USEPA 180.1

Objem vzorku: 30 mL s 25 mm kyvetou na vzorky
 
2,5 ml s 12 mm
 
3,5 ml s 13 mm
 
5 ml s 16 mm
 
7 ml s 19 mm

Obsahuje: Přístroj, kyvety na vzorky, kalibrační standardy StablCal, silikonový olej, utěrka pro čištění kyvet,
protiprachový kryt, návod, napájecí kabel se zástrčkou pro kontinentální Evropu, filtr EPA, 455
nm barevný filtr, papír do tiskárny

Opakovatelnost: ± 1 % větší hodnota



Podmínky skladování: -40 °C - 60 °C

Přepracování křivky /výsledku: kulatá, se sadou adaptéru

Přesnost: ± 2 % z hodnoty plus 0,01 NTU od 0-1 000 NTU
 
± 5 % odečtu od 1 000-4 000 NTU
 
± 10 % odečtu od 4 000-10 000 NTU

Příslušenství: Sada průtokové cely, moduly barevných filtrů, sady adaptérů pro kyvety, sada na odstranění
rozpuštěných plynů ve vzorku

Provozní teplotní rozsah: 0 - 40 °C

Režim měření: NTU, Nephelo, EBC, ABS, %T, barva, ASC

Rozhraní: Sériové RS232 (obousměrné)

Rozměry (V x Š x H): 156 mm x 400 mm x 305 mm

Rozsah měření: 0 - 9.99 NTU Režim NTU, RATIO zapnutý: manuální

Sériový vstup rozhraní: Sériové rozhraní RS232 (obousměrné)

Síťové napájení: -

Stabilization time: 60 min s vypnutým RATIO

Tiskárna: Zabudovaná (tepelná, 58 mm, až 28 sloupců)

Typ displeje: Displej LED s osmi číslicemi

Uživatelské kalibrační standardy: kulatá, se sadou adaptéru

Uživatelské programy: 2

Uživatelské rozhraní: Angličtina

Zdroj světla: Halogenová lampa

Jaký je obsah balení

Přístroj, kyvety na vzorky, kalibrační standardy StablCal v zatavených ampulích, silikonový olej, utěrka pro čištění kyvet, protiprachový kryt,
návod, napájecí kabel se zástrčkou NA, sestava filtru EPA, sestava 455 nm filtru, papír do tiskárny.

Product details pdf footer


